AVISO N° 3/2021-GUNI/PRPPG

Fortaleza, 29 de abril de 2021.

RESPOSTA AOS RECURSOS IMPETRADOS SOBRE A PONTUAÇÃO OBTIDA NA 2ª ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2021 – GUNI

Em resposta aos recursos apresentados sobre a pontuação obtida na 2ª etapa (Entrevistas),

objeto do Edital Nº. 01/2021, a Coordenação do Curso divulga as respectivas decisões abaixo

relacionadas:

Nº de
Inscrição

Candidato/a Resposta à solicitação

91759 ALEX PINHEIRO TELES DEFERIDO

91698 ÁTTILA PINHEIRO DEFERIDO PARCIALMENTE

91879 BRUNA KESSIA RODRIGUES DA SILVA CAETANO INDEFERIDO

91728 GERSON CARNEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

91680 KARINNE DE SOUSA MARQUES MAGALHAES DEFERIDO PARCIALMENTE

91818 LIDIANE DE VASCONCELOS ARAÚJO DEFERIDO PARCIALMENTE

91776 NATALIA DA ROCHA PIRES DEFERIDO PARCIALMENTE

91744 NAYARA SOUSA DE MESQUITA DEFERIDO PARCIALMENTE

91842 REBECA MATOS FREIRE DEFERIDO PARCIALMENTE

Atenciosamente,

Prof. Marcus Vinícius Veras Machado

Coordenador GUNI